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Aika  9.9.2009 klo 9.00-11.00 

  
Paikka Haukipudas, kunnantalo 
 
Osallistujat Kaisu Jokela, Jyty, Haukipudas 

Maritta Kauppila, JHL, Haukipudas 
Pekka Pietilä, Juko, Haukipudas 
Anita Litendahl, Tehy, Haukipudas 
Tuula Pihlajoki, Super, Haukipudas 
Janne Vierelä, KTN, Haukipudas, (poissa) tilalla Aila Lomperi 
Vesa Lahti, henkilöstöpäällikkö, Haukipudas 
Arja Koivukangas, Jyty, Kiiminki 
Seppo Holtinkoski, JHL, Kiiminki 
Vesa Rinta-Säntti, Juko, Kiiminki 
Pirjo Seiteri (poissa), paikalla Ritva Rantala, Super, Kiiminki 
Liisa Tervola, Tehy, Kiiminki 
Arto Kurvinen, KTN, Kiiminki 
Jari Tuhkanen, henkilöstösihteeri, Kiiminki 
Jarmo Raappana, Jyty, Muhos 
Anita Rintamäki, JHL, Muhos (poissa) 
Kari Toivanen, Juko, Muhos 
Pirjo Riikola, Super, Muhos 
Sirkka Kangaspuoskari, Tehy, Muhos 
Eero Airaksinen, KTN, Muhos, (poissa) 
Stina Mattila, hallinto- ja talousjohtaja, palkka-asiamies, Muhos 
Kaisu Paananen, Jyty, Oulu 
Kaija Sepponen, JHL, Oulu 
Ari Kontiainen, JHL, Oulu 
Irja Ervasti, Juko, Oulu 
Katariina Kattelus, Juko, Oulu, kokouksen pj. 
Anna-Maija Taanila, Tehy, Oulu 
Paula Vartiainen, Super, Oulu 
Tenho Kiljander, KTN, Oulu 
Unto Lehtonen, johtaja, henkilöstö, Oulu 
Saara Henriksson, Jyty, Oulunsalo 
Seija Tervonen, JHL, Oulunsalo 
Markku Alapuranen, Juko, Oulunsalo 
Anna-Kaisa Karppanen, Tehy, Oulunsalo 
Maarit Lehtomäki, Super, Oulunsalo 
Martti Kiviaho, KTN, Oulunsalo 
Helena Koskela, talousjohtaja, palkka-asiamies, Oulunsalo 
Sirkka Ylitalo, Jyty, Yli-Ii 
Alpo Halttu, JHL, Yli-Ii 
Kyösti Rajanen, Juko, Yli-Ii 
Merja Ylitalo, Tehy, Yli-Ii 
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Timo Heinonen, Super, Yli-Ii 
Eero Ylitalo, KTN, Yli-Ii, (poissa)  
Pekka Tolonen, kunnansihteeri, palkka-asiamies, Yli-Ii 
Arto Koski, kuntajakoselvittäjä 
Sinikka Vehkalahti (sairaslomalla) 

 
  

1. Kokouksen avaaminen.   
Katariina Kattelus Jukosta tuli valituksi Jukon edustajista kokouksen puheenjohtajaksi. 
Hän avasi kokouksen ja totesi, että henkilöstötyöryhmän sihteeri Sinikka Vehkalahti on 
loukannut kätensä ja on sen vuoksi sairauslomalla. Sovittiin, että kuntajakoselvittäjä 
Arto Koski laatii tämän kokouksen muistion.   

  
2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen. 

Hyväksyttiin 20.8.-09 pidetyn henkilöstötyöryhmän ensimmäisen kokouksen muistio.  
 

3. Mitä henkilöstöasioita kuntaliitostutkimukset ja kuntajakoselvitykset nostavat esille 
kuntaliitoksissa? 
Arto Koski totesi puheenvuoronsa aluksi, että kokouksen asialistan ja aikataulun vuok-
si on syytä jakaa tämän asiakohdan käsittely kahteen osaan siten, että tässä kokouk-
sessa keskitytään kolmen esimerkkitutkimuksen esittelyyn ja seuraavassa kokoukses-
sa paneudutaan tarkastelemaan kolmea esimerkkinä olevaa kuntajakoselvitystä. 
 
Koski esitteli kolmea esimerkkitutkimusta valmistelemansa diasarjan avulla (liite 1). 
Hän korosti puheenvuorossaan, että henkilöstöasioiden merkitys kuntaliitoksissa on 
korostunut sen myötä, kun vuoden 2005-2007 kuntaliitoksista on saatu professori Jari 
Stenvallin tutkimusryhmän työn tuloksena runsaasti hyödyllistä tietoa.  Ensimmäinen 
tutkimusraportti julkaistiin vuonna 2007 ja toinen vuonna 2008. Ensimmäisessä rapor-
tissa korostui esimiesten ja erityisesti lähiesimiesten rooli ja toisessa raportissa henki-
löstöön liittyvien asioiden hoitaminen sekä ylätasolla että alatasolla. 
 
Kolmantena esimerkkitutkimuksena Koski esitteli tänä vuonna (2009) julkaistun tutkija 
Risto Nakarin ja professori Stefan Sjöblomin tutkimusraportin ”Toimiva kunnallinen 
palveluorganisaatio”. Se ei ole kuntaliitoksiin keskittyvä tutkimus, mutta siinä käsitel-
lään samoja tärkeitä asioita eli henkilöstöjohtamista, henkilöstön työelämän laatua, 
palvelukustannuksia ja asiakastyytyväisyyttä. Tutkimus osoittaa selvästi, että kaikissa 
kuntien keskeisissä palveluissa tuloksellisen toiminnan perusedellytyksenä ovat toimi-
vat henkilöstöjohtamisen käytännöt. 
 

4. Henkilöstötyöryhmän jäsenten aloitteita niistä asioista, joita olisi tarpeen käsitellä hen-
kilöstötyöryhmän tulevissa kokouksissa.  
Todettiin, että henkilöstötyöryhmän jäsenet tulevat pohtimaan lähiaikoina keskuudes-
saan niitä asioita, joita on tarpeen käsitellä tulevissa kokouksissa. Tässä yhteydessä 
nousi jo esille kysymys siitä, kuinka kunnat tulisivat toimimaan henkilöstön suuntaan 
sen kahden ja puolen vuoden aikana, kun yhdistymispäätökset on tehty, mutta yhdis-
tymistä ei ole vielä toteutettu.  Miten esimerkiksi palvelussuhdeturva toimii tuona aika-
na? Näihin kysymyksiin palataan lähemmin henkilöstötyöryhmän seuraavassa koko-
uksessa.  

 
5. Syyskuun henkilöstötiedotteen sisällöstä päättäminen.  

Käytiin läpi Arto Kosken tekemä luonnos syyskuun henkilöstötiedotteeksi ja tehtiin sii-
hen joitakin korjauksia. Sovittiin, että Koski lähettää tiedotteen (liite 2) henkilöstötyö-
ryhmässä oleville työnantajan edustajille ja he huolehtivat siitä eteenpäin siten, että 



    3(3) 

 

tiedote lähtisi kuntien henkilöstöille mahdollisuuksien mukaan 18. syyskuuta mennes-
sä, ja joka tapauksessa syyskuun aikana. 
 

6. Kuntien YT-ryhmien kuuleminen.  
Sovittiin, että Arto Koski osallistuu kuntien YT-ryhmien kokouksiin joulukuussa sen 
mukaan, miten YT-ryhmien ja Kosken aikatauluihin kokoukset tapauskohtaisesti saa-
daan sopimaan. 
 

7. Henkilöstölle tarkoitettujen infotilaisuuksien järjestäminen. 
Käytiin keskustelua siitä, että henkilöstön infotilaisuuksien järjestämisessä helmikuun 
18. päivän jälkeen olisi hyvä käyttää ilta-aikoja, jotta mahdollisimman moni voisi niihin 
osallistua. Samoin keskustelussa tuli esille hyväksytty idea siitä, että kunnan työnteki-
jä voi niin halutessaan osallistua myös oman asuinkuntansa henkilöstön infotilaisuu-
teen. Sovittiin, että koska Kosken kalenterissa on viikolla 8 ja 9 myös kuntakohtaisia 
asukastilaisuuksia, niin henkilöstölle tarkoitetut tiedotus- ja keskustelutilaisuudet sovi-
taan syksyn aikana jokaisen kunnan kanssa erikseen.  

 
8.  Muut asiat. 

 Todettiin, että seuraava henkilöstötyöryhmän kokous on määrä pitää Muhoksella 
torstaina 8.10. klo 9-11. Kokouksen puheenjohtajana tulee toimimaan Jarmo 
Raappana Jytystä. Kokouksen pitopaikka ilmoitetaan myöhemmin.  

 Ammattijärjestöt sopivat siitä, että he tulevat kokoontumaan valmistelevaan pala-
veriin Muhoksella 8.10. tuntia ennen henkilöstötyöryhmän kokouksen alkamista eli 
klo 8.00. 

 
9. Kokouksen päättäminen.  

Kokouksen puheenjohtaja Katariina Kattelus päätti kokouksen klo 11.05. 
 
Muistion laati Arto Koski 

 

 


